
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ» 

 
НАКАЗ 

 

18 жовтня 2021                                                          № 404 

 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників , 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня  2010 року  № 

930 ( із змінами ,  внесеними відповідно до наказу  Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від  20 грудня 2011 року № 1473, наказом Міністерства  освіти і науки 

України від 08.08.2013 року  № 1135 та з метою ефективного проведення атестації 

педагогічних працівників  закладу освіти  у 2021/2022 навчальному році  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Атестувати  у 2021/2022 навчальному році  у черговому порядку викладачів: 

1.1. Андрусишену Г.М. на відповідність займаній посаді , підтвердження раніше 

присвоєної кваліфікаційної категорії “спеціаліст вищої категорії” та підтвердження раніше 

присвоєного педагогічного звання «викладач-методист». 

1.2. Михлик Л.І. на відповідність займаній посаді, підтвердження раніше 

присвоєної кваліфікаційної категорії “спеціаліст вищої категорії” та підтвердження раніше 

присвоєного педагогічного звання «старший викладач».  

1.3. Пацюк Н.О. на відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної 

категорії “спеціаліст вищої категорії .” 

1.4. Привалову О.І. на відповідність займаній посаді , підтвердження раніше 

присвоєної кваліфікаційної категорії “спеціаліст вищої категорії” та підтвердження раніше 

присвоєного педагогічного звання «старший викладач». 

1.5. Стельмах С.М. на відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної 

категорії “спеціаліст другої категорії .” 

1.6. Чалиша О.Г. на відповідність займаній посаді та підтвердження раніше 

присвоєної кваліфікаційної категорії „спеціаліст першої категорії”. 

1.7 Яцишина О.В. на відповідність займаній посаді та підтвердження раніше 

присвоєної кваліфікаційної категорії „спеціаліст першої категорії”. 

2. Атестувати  у 2021/2022 навчальному році  у позачерговому порядку викладача: 

2.1. Зачепу К.І. на відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної 

категорії “спеціаліст другої категорії”. 

3.  Атестувати  у 2021/2022 навчальному році  у черговому порядку майстрів 

виробничого навчання:   

3.1. Голованя Д.Є. на відповідність займаній посаді та підвищення тарифного 

розряду. 

3.2. Доценка В.К. на відповідність займаній посаді та підвищення тарифного 

розряду. 

3.3. Тростогон С.С. на відповідність займаній посаді та присвоєння педагогічного 

звання «майстер виробничого навчання ІІ категорії». 

4. Атестувати у 2021/2022 навчальному році у черговому порядку керівника 

вокального гуртка: 

4.1. Щербакову Є.В. на відповідність займаній посаді. 



5.Секретарю атестаційної комісії Заяць Я.І. скласти та затвердити графік 

проведення атестації до 20.10.2021 року (додаток 1). 

6. Інспектору відділу кадрів Шкарубській Л.П. перевірити  в особових справах 

педагогічних працівників, які атестуються, наявність атестаційних листів, свідоцтв про 

підвищення кваліфікації, сертифікатів, довідок про проходження стажування.   

7.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

       

 

Директор                                                                                              Людмила МИХЛИК 


	ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«КИЇВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ»
	Про проведення атестації
	педагогічних працівників
	у 2021/2022 навчальному році

